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CBB MIX lancerer nu Netflix

Der er nu godt nyt til streaming-folket. Netflix er nemlig blevet en del af CBB
MIX, så underholdningslystne danskere kan få endnu flere valgmuligheder
med i mobilabonnementet.

Siden lanceringen af CBB MIX i 2023 har CBB Mobil arbejdet målrettet på at
tilpasse og udvikle produktet, så det passer til kundernes efterspørgsel. Det
fortæller Nikolaj Boserup, der er Head of Market & Customers for Telenor &
CBB Mobil.



”Vores koncept bygger på kundernes ønsker, og der har været efterspørgsel
på Netflix i vores underholdningstilbud. Vi har løbende udviklet CBB MIX, og i
dag tilbyder vi de mest attraktive tjenester med spændende indhold og
maksimal fleksibilitet,” siger Nikolaj Boserup.

"Vi er glade for at tilføje endnu en kreativ og sjov partner i Danmark! At sikre,
at Netflix er let tilgængeligt for en større del af den danske befolkning
direkte via mobilabonnementet, er noget, vi lægger stor vægt på. Det hjælper
titler som Squid Game, Emily in Paris og danske serier som Skruk med at
finde nye seere," siger Patrick Danckwardt - Head of Business Development
Nordics og Benelux hos Netflix

MIX til små priser
CBB MIX er et streamingkoncept, der giver kunderne mulighed for selv at
sammensætte en pakke med den underholdning, de ønsker. Konceptet gør
det muligt løbende at skifte mellem forskellige streamingtjenester, tilkøbe
nye eller fravælge eksisterende. Derudover kan kunderne vælge forskellige
pakker hos de enkelte tjenester.

”Vi giver enkelhed og fleksibilitet til kunderne. Vi har været lidt i
træningscentret for at kunne spille med musklerne og vise, at inden for
streaming og underholdning, der får du det ikke bedre på markedet lige nu.
Og så har vi som altid gjort det med vores små priser,” siger Nikolaj Boserup
og hentyder til CBB Mobils små, gule bamser.

Om CBB MIX
Med et mobilabonnement til min. 99 kr. kan kunder frit vælge mellem TV 2
Play, Viaplay, Nordisk Film+, Max, Podimo, Mofibo og nu også Netflix. Prisen
afhænger af, hvor mange tjenester der vælges. Kunder kan tilpasse og
udskifte løbende efter behov.

Netflix tilbyder tre pakker: Basis, Standard og Premium. Hos CBB får kunderne
Netflix Standard med i CBB MIX basispakken. Derudover kan kunden tilkøbe
Premium for et ekstra beløb.

Priser:
Tilkøb af to streamingtjenester: 160 kr./md.
Tilkøb af tre streamingtjenester: 210 kr./md.
Tilkøb af fire streamingtjenester: 260 kr./md.
Tilkøb af fem streamingtjenester: 310 kr./md. 



Tilkøb af seks streamingtjenester: 360 kr./md.
Tilkøb af syv streamingtjenester: 410 kr./md.

Pris: Vælg det antal tjenester, der passer til dit budget – du bestemmer selv
og sparer penge.
Fleksibilitet: Bestem selv tjenester og pakker uden at blive påtvunget noget,
du ikke bruger. Tjenester kan tilpasses løbende.
Nemt og enkelt: Nem at købe, skifte og tilpasse løbende efter kundens behov.

Derudover tilbydes halv pris til alle nye CBB MIX kunder de første 2 måneder.
Der er også mulighed for tilkøb til TV 2 Play Favorit Partner og TV 2 Play
Favorit + Sport Partner samt Mofibo 50 timer og Mofibo 100 timer.

Telenor hjælper danskerne med at skabe gode forbindelser via mobil og
internet. Vores mål er at skabe sammenhæng i vores kunders digitale liv og i
det danske samfund. Derfor investerer vi hvert år massivt i innovation og i
udvikling af den danske teleinfrastruktur.

Telenor er Danmarks næststørste teleselskab og en del af Telenor-koncernen,
som opererer i hele Norden og i Asien, og på verdensplan hjælper vi 186
millioner kunder med at kommunikere. I Danmark er vi ca. 1000
medarbejdere, har 38 butikker fordelt over hele Danmark og gør hver dag
vores yderste for at gøre det nemt for vores kunder at kommunikere og sikre
deres forbindelse på både mobil og internet. I Danmark er CBB Mobil også en
del af Telenor-familien. Du kan læse mere om os på www.telenor.dk.

http://www.telenor.dk
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